
UCHWAŁA NR XXV/226/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie ustanowienia roku 2017na terenie Gminy Gąsawa  Rokiem 790 Rocznicy Zjazdu Książąt 
Dzielnicowych w Gąsawie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz.1579 i poz.1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy w Gąsawie ogłasza rok 2017 na terenie Gminy Gąsawa Rokiem 790 Rocznicy Zjazdu 
Książąt Dzielnicowych w Gąsawie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

Id: 0A0343D5-1350-40C1-B958-D25802C67D36. Podpisany Strona 1


